
431431
LIGNE 

RÉGULIÈRE
HUCQUELIERS
MONTREUIL

Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

*Jours de circulation - L à V : Lundi à Vendredi.  
Le paiement se fait en espèces avec l’appoint correspondant aux titres achetés (10€ maxi pour 1 ticket unitaire).

Vacances scolaires 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education 
Nationale

Jours de circulation* L à V Samedi L à V Samedi

Numéro de course 501 503 502 701

HUCQUELIERS Grand Place 7:40 7:35 12:30 12:30
BIMONT Campagnette 7:43 7:38 12:33 12:33
BIMONT Rue de la Mairie 7:45 7:40 12:35 12:35

CLENLEU Le Bout d'Amont 7:48 7:43 12:38 12:38
CLENLEU Eglise 7:50 7:45 12:40 12:40

ALETTE Rue Principale 7:53 7:48 12:43 12:43
ALETTE Int Rue Sueur 7:55 7:50 12:45 12:45

MONTCAVREL Mairie 7:57 7:52 12:47 12:47
ESTREE Rue de Montreuil 8:01 7:56 12:51 12:51

ATTIN Centre Commercial - - - 12:57
MONTREUIL Place de la Gare 8:10 8:05 13:00 13:05

Horaires valables  
à compter du 26/09/2022

Fh
m

_L
r4

31
-v

2c



Vacances scolaires 
Selon le calendrier défini par le Ministère de 
l’Education Nationale

Jours de circulation* L à S Samedi L à V

Numéro de course 604 801 603

MONTREUIL Place de la Gare 13:15 17:50 17:50
ATTIN Centre Commercial - 17:56 -

ESTREE Rue de Montreuil 13:22 18:02 17:57
MONTCAVREL Mairie 13:26 18:06 18:01

ALETTE Int Rue Sueur 13:28 18:07 18:03
ALETTE Rue Principale 13:30 18:09 18:05

CLENLEU Eglise 13:33 18:12 18:08
CLENLEU Le Bout d'Amont 13:35 18:14 18:10
BIMONT Rue de la Mairie 13:38 18:17 18:13
BIMONT Campagnette 13:40 18:19 18:15

HUCQUELIERS Grand Place 13:43 18:22 18:18

Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

431431
LIGNE 

RÉGULIÈRE
HUCQUELIERS
MONTREUIL

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

*Jours de circulation - L à S : Lundi à Samedi / L à V : Lundi à Vendredi.  
Le paiement se fait en espèces avec l’appoint correspondant aux titres achetés (10€ maxi pour 1 ticket unitaire).

Horaires valables  
à compter du 26/09/2022

Fh
m

_L
r4

31
-v

2c




